

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponta  
Prefeitura Municipal de São João da Ponta/PA  
Pregão Eletrônico - 2022-00004

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA 5LTS  
Quantidade: 11  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.253,94  
Valor Final: 1.923,60  
Valor Total: 21.159,60  
Adjudicado em: 17/02/2022 - 18:22:09  
Adjudicado por: ALINE COSTA DE ALMEIDA  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI (40.840.601/0001-27)  
Modelo: KM01

Item: 0002  
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO  
Quantidade: 11  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.612,13  
Valor Final: 1.499,90  
Valor Total: 16.498,90  
Adjudicado em: 17/02/2022 - 18:22:09  
Adjudicado por: ALINE COSTA DE ALMEIDA  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI (40.840.601/0001-27)  
Modelo: EGC35B

Item: 0003  
Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS - LINHA COMERCIAL  
Quantidade: 11  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 370,36  
Valor Final: 370,35  
Valor Total: 4.073,85  
Adjudicado em: 17/02/2022 - 18:22:09  
Adjudicado por: ALINE COSTA DE ALMEIDA  
Nome da Empresa: A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.326.153/0001-69)  
Modelo: POWER CAÇ. AL

Item: 0004  
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS  
Quantidade: 11  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6.321,44  
Valor Final: 1.990,00  
Valor Total: 21.890,00  
Adjudicado em: 17/02/2022 - 18:22:09  
Adjudicado por: ALINE COSTA DE ALMEIDA  
Nome da Empresa: LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP (10.793.812/0001-95)  
Modelo: 6Bcs 5060

Item: 0005  
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2LTS  
Quantidade: 11  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 882,85  
Valor Final: 700,00  
Valor Total: 7.700,00  
Adjudicado em: 17/02/2022 - 18:22:09  
Adjudicado por: ALINE COSTA DE ALMEIDA  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI (40.840.601/0001-27)  
Modelo: BR BIV 2L

Item: 0006  
Descrição: PROCESSADOR DE ALIMENTOS CENTRÍFUGA  
Quantidade: 11  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 573,53



Valor Final:	573,50
Valor Total:	6.308,50
Adjudicado em:	17/02/2022 - 18:22:09
Adjudicado por:	ALINE COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI (40.840.601/0001-27)
Modelo:	RI7630
<hr/>	
Item:	0008
Descrição:	REFRIGERADOR VERTICAL EM INOX 4 PORTAS 1.000L
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.664,31
Valor Final:	7.664,30
Valor Total:	22.992,90
Adjudicado em:	17/02/2022 - 18:22:09
Adjudicado por:	ALINE COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI (40.840.601/0001-27)
Modelo:	GREP-4P AI
<hr/>	

---

ALINE COSTA DE ALMEIDA

Pregoeiro

